

Manzoom ApS
Græsmarken 5
4140 Borup
CVR-nr. 35 47 95 03

Årsrapport for 2021/22
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. oktober 2022

Morten Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 8 |
| Balance 30. juni | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Manzoom ApS
Græsmarken 5
4140 Borup

CVR-nr.: 35 47 95 03

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 20. september 2013

Hjemsted: Køge

Direktion

Morten Nielsen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med design, etablering og service afløsninger indenfor sikring og overvågning, herunder blandt andet videoovervågning, adgangskontrol, porttelefoni og video business intelligence, samt anden hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 43.801, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 76.946.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende og selskabets egenkapital er negativ. Til at understøtte driften har selskabets kapitalejer stillet tilsagn om støtte.

Ledelsen overvejer omfanget af selskabets fremadrettede aktivitet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -30.934 | -40.881 |
| Resultat før finansielle poster | | -30.934 | -40.881 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-12.867</u> | <u>-12.421</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-43.801</u></u> | <u><u>-53.302</u></u> |
| | | | |
| Overført resultat | | <u>-43.801</u> | <u>-53.302</u> |
| | | <u><u>-43.801</u></u> | <u><u>-53.302</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.004 | 10.004 |
| Andre tilgodehavender | | 11.888 | 8.974 |
| Tilgodehavender | | <u>21.892</u> | <u>18.978</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>24.396</u> | <u>10.269</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>46.288</u> | <u>29.247</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>46.288</u></u> | <u><u>29.247</u></u> |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -156.946 | -113.145 |
| Egenkapital | | <u>-76.946</u> | <u>-33.145</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 113.234 | 52.392 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>123.234</u> | <u>62.392</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>123.234</u> | <u>62.392</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>46.288</u></u> | <u><u>29.247</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 80.000 | -113.145 | -33.145 |
| Årets resultat | 0 | -43.801 | -43.801 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | 80.000 | -156.946 | -76.946 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Nielsen

Direktør

Serienummer: bebb86e6-2b1c-4f9a-a999-e8c5a774f00c

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-10-29 11:30:29 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-10-29 13:50:30 UTC



Morten Nielsen

Dirigent

Serienummer: bebb86e6-2b1c-4f9a-a999-e8c5a774f00c

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-11-01 08:11:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4UFWS-M0UX5-E66J5-YEELF-202AS-JUIHO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>